[image: Николенское СП  5]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.11.2023

	№
	[bookmark: _GoBack]92

	с. Николенское

	О внесении изменения в постановление администрации
Николенского сельского поселения Гулькевичского района
от 27 сентября 2016 г. № 141 «Об утверждении методики
прогнозирования поступлений доходов в бюджет
Николенского сельского поселения Гулькевичского района,
главным администратором которых является администрация Николенского сельского поселения Гулькевичского района»

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с постановлением Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 14 июня 2023 г. № 56 «Об утверждении Порядка осуществления Николенским сельским поселением Гулькевичского района полномочий администратора доходов бюджета Николенского сельского поселения Гулькевичского района на 2023 год» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николенского сельского поселения Гулькевичского района от 27 сентября 2016 г. № 141 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Николенского сельского поселения Гулькевичского района, главным администратором которых является администрация Николенского сельского поселения Гулькевичского района» изменение, изложив приложение в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                                          Н.Н. Козин
image1.jpeg